



Millarco Ejendomme A/S

Rokhøj 26
8520 Lystrup
CVR-nr. 31771366

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.02.2023

Lars Christian Bærentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Millarco Ejendomme A/S

Rokhøj 26

8520 Lystrup

CVR-nr.: 31771366

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Christian Bærentsen, formand

Jan Ravn Kristoffersen

Jonas Christian Bærentsen

Casper Christian Bærentsen

Catrin Monique Bærentsen

Direktion

Jan Ravn Kristoffersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.636 t.kr. og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.608.235	3.311.513
Personaleomkostninger	1	(252.000)	(200.000)
Af- og nedskrivninger	2	(1.062.045)	(926.224)
Driftsresultat		2.294.190	2.185.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.842	41.298
Andre finansielle indtægter		0	38.980
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.702)	0
Andre finansielle omkostninger		(244.139)	(269.916)
Resultat før skat		2.097.191	1.995.651
Skat af årets resultat	3	(461.353)	(440.108)
Årets resultat		1.635.838	1.555.543
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	7.000.000
Overført resultat		(364.162)	(5.444.457)
Resultatdisponering		1.635.838	1.555.543

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		38.525.015	35.894.127
Materielle aktiver	4	38.525.015	35.894.127
Anlægsaktiver		38.525.015	35.894.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		281.137	6.681.877
Tilgodehavender		281.137	6.681.877
Likvide beholdninger		0	18.452
Omsætningsaktiver		281.137	6.700.329
Aktiver		38.806.152	42.594.456

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.293.640	3.657.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	7.000.000
Egenkapital		6.293.640	11.657.802
Udskudt skat		6.234.000	6.040.000
Hensatte forpligtelser		6.234.000	6.040.000
Gæld til realkreditinstitutter		20.733.859	21.586.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.453.500	1.453.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	22.187.359	23.040.437
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	885.689	1.177.667
Bankgæld		319.428	2.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.201.864	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		267.353	464.108
Anden gæld	6	399.819	195.148
Kortfristede gældsforpligtelser		4.091.153	1.856.217
Gældsforpligtelser		26.278.512	24.896.654
Passiver		38.806.152	42.594.456
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.657.802	7.000.000	11.657.802
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	(364.162)	2.000.000	1.635.838
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.293.640	2.000.000	6.293.640

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	252.000	200.000
	252.000	200.000
Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Jf. ATP metoden, er antal ansatte 0. Antal ansatte pr. balancedagen, omfatter alene bestyrelsesmedlemmer.

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.062.045	926.224
	1.062.045	926.224

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	267.353	464.108
Ændring af udskudt skat	194.000	(24.000)
	461.353	440.108

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	49.623.600
Tilgange	3.692.933
Kostpris ultimo	53.316.533
Af- og nedskrivninger primo	(13.729.473)
Årets afskrivninger	(1.062.045)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.791.518)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.525.015

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	885.689	1.177.667	20.733.859	16.928.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.453.500	1.453.500
	885.689	1.177.667	22.187.359	18.382.014

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	390.795	169.202
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.024	25.946
	399.819	195.148

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Millarco Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 38.525 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgælden i Millarco International A/S. Kautionen er ubegrænset. Bankgælden udgør pr 31.12.2022: 162.538 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på 351 t.kr. overfor en af selskabets leverandører.
